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Motion 
Gör kulturen mer tillgänglig 

 

Den snabba digitala utvecklingen öppnar för möjligheter som inte funnits tidigare. Det går att tillgängliggöra 

upplevelser och evenemang på ett helt annat sätt och till en mycket större publik än förut.  

Kommunbiograferna, som ofta i sig själva är en del av vårt kulturarv, hotas många gånger av nedläggning. Genom 

att tänka större och vidare kan man sprida länets kulturutövningar och nå ut till en bredare publik och samtidigt 

utöka användandet av de biografer som finns ute i länet.  

Som ett exempel har vi de livesändningar av opera som görs i Kumla och även i Askersund.  

Man skulle kunna se över möjligheterna att sända de teaterföreställningar som går på Örebro teater och de 

konserter med Svenska Kammarorkestern som är på Örebro konserthus, live eller i efterhand. Dessa konserter 

filmades under pandemin, så vi vet att det fungerar. Kanske finns det ännu fler kulturyttringar inom regionen 

som streaming skulle kunna fungera för.  

Det borde även utredas möjligheten att kunna sälja biljetter och få en länk, så att man kan titta hemma på sin TV 

eller sända på exempelvis sjukhus, äldreboenden, skolor eller liknande, där folk inte har möjlighet att ta sig till 

teatrar eller biografer. 

Sådana här digitala lösningar skulle inte bara gynna invånarna ute i kommunerna, landsbygdsborna och de som 

har svårt att ta sig någonstans, det skulle även sprida länets kultur till många fler och man skulle i och med det 

öka intäkterna och därmed självfinansieringen inom den offentligt finansierade kulturen. 

 

Med anledning av detta yrkar vi:  

 Att Region Örebro län utreder möjligheterna till digital spridning av kulturutbudet som ägs eller är 

delägt av Region Örebro län, exempelvis Örebro teater, Länsmusiken/Svenska Kammarorkestern med 

flera.  

 Att Region Örebro län söker aktivt samarbete med länets kommuner för att öka delaktigheten och 

utbudet av digital kultur i Örebro län. 
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